CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _______, DE 2020.

Requer regime de urgência para a
apreciação do Projeto de Lei nº.
6234/2019, que dispõe sobre o registro da
transmissão direta, mediante ato oneroso,
de bens imóveis vinculados à exploração
do serviço de energia elétrica, entre
delegatárias de serviços de energia
elétrica, e dá outras providências.

Senhor Presidente,
Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, URGÊNCIA para a apreciação
do PL 6234/2019, de minha autoria, que dispõe sobre o registro da transmissão
direta, mediante ato oneroso, de bens imóveis vinculados à exploração do
serviço de energia elétrica, entre delegatárias de serviços de energia elétrica, e
dá outras providências.

Sala das Sessões, em        de                     de 2020.

DEPUTADO GLAUSTIN FOKUS
PSC/GO

Bloco PP, MDB, PTB  PT  PSL  PL

PSD  PSB  PRB  PSDB

PDT

 DEM  SOLIDARIEDADE  PODE

PSOL

 PROS  PCdoB  PSC

CIDADANIA

 NOVO  AVANTE  PATRI

PV  PMN  PHS  PRP

RE
Q

 n
.1

82
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

02
/2

02
0

18
:4

0